

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Fundo Municipal De Assistência Social De Água Azul Do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 024.2023

Resultado da Homologação

0001 - BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL ANATÔMICA - ADOLETA - Valor Referência: 44,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	ADOLETA	100 Unidade	28,49	2.849,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0002 - CORTADOR DE UNHA ESPECIAL PARA BEBÊ - ADOLETA - Valor Referência: 19,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	ADOLETA	100 Unidade	18,90	1.890,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0003 - KIT COM UMA ESCOVA CERDAS MACIAS E UM PENTE ESPECIAL PARA BEBÊ - KUKA - Valor Referência: 28,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	KUKA	100 Unidade	16,89	1.689,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0004 - ÓLEO HIDRATANTE PARA BEBÊ EMB. C/ 200 ML - GRANADO - Valor Referência: 26,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	GRANADO	100 Unidade	24,40	2.440,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0005 - FRALDA INFANTIL TAMANHO P - PAMPES - Valor Referência: 32,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	PAMPES	100 Unidade	9,89	989,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0006 - SABONETE INFANTIL - SABONETE - Valor Referência: 16,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	SABONETE	100 Unidade	3,35	335,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0007 - COTONETES EMB. COM 75 COTONETES - CLINGE - Valor Referência: 5,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	CLINGE	100 Unidade	2,24	224,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0008 - SHAMPOO INFANTIL EMB. C/ NO MÍNIMO 200 ML S/ SAL NA COMPOSIÇÃO - GRANADO - Valor Referência: 23,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	GRANADO	100 Unidade	12,99	1.299,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0009 - LENÇO UMIDECIDO, PARA BEBÊ, S/ PERFUME, EMB. C/ NO MÍNIMO 48 UND. - HUGGIES - Valor Referência: 19,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	HUGGIES	100 Unidade	5,21	521,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0010 - POMADA INFANTIL PARA ASSADURA - HIPOGLOS - Valor Referência: 37,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	HIPOGLOS	100 Unidade	7,17	717,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0011 - CONDICIONADOR PARA BEBÊ - GRANADO - Valor Referência: 28,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	GRANADO	100 Unidade	9,08	908,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0012 - BOLSA PARA MAMÃE - MILORI - Valor Referência: 92,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	MILORI	50 Unidade	34,29	1.714,50	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0013 - KIT PAPINHA - ADOLETA - Valor Referência: 38,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	ADOLETA	50 Kit	16,99	849,50	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0014 - MAMADEIRA 80ML - NUK - Valor Referência: 20,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	NUK	50 Unidade	7,64	382,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0015 - MAMADEIRA 150ML - NUK - Valor Referência: 25,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	NUK	50 Unidade	9,29	464,50	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0016 - MAMADEIRA 240ML LIVRE DE BPA - NUK - Valor Referência: 29,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	NUK	50 Unidade	8,99	449,50	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0017 - CONJUNTO BODY + BERMUDA - ELIEL BABY - Valor Referência: 32,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	ELIEL BABY	200 Unidade	13,35	2.670,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0018 - CONJUNTO BODY + CALÇA - ELIEL BABY - Valor Referência: 37,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	ELIEL BABY	200 Unidade	13,12	2.624,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira



0019 - CUEIRO PARA BEBÊ EM TECIDO FLANELADO - FRUTO DA MALHA - Valor Referência: 39,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	FRUTO DA MALHA	200 Unidade	11,99	2.398,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0020 - FRALDAS PARA BEBÊ EM TECIDO 100% ALGODÃO - FRUTO DA MALHA - Valor Referência: 35,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	FRUTO DA MALHA	100 Pacote	11,99	1.199,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0021 - KIT COMPOSTO POR: LUVA, GORRO E SAPATO DE MALHA - FRUTO DA MALHA - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	FRUTO DA MALHA	200 Kit	6,19	1.238,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0022 - MACACÃO DE SOFT LONGO PARA BEBÊ - ELIEL BABY - Valor Referência: 44,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	ELIEL BABY	100 Unidade	19,79	1.979,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0023 - MACACÃO EM MALHA MANGA LONGA TECIDO 100% ALGODÃO - ELIEL BABY - Valor Referência: 37,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	ELIEL BABY	100 Unidade	2,19	219,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0024 - PARES DE MEIAS PARA BEBÊS - PINPOLHO - Valor Referência: 11,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	PINPOLHO	200 Unidade	10,39	2.078,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0025 - TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ - FRUTO DA MALHA - Valor Referência: 35,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	FRUTO DA MALHA	100 Unidade	11,79	1.179,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0026 - TOALHA DE BOCA ? PACOTE COM 3 PEÇAS - FRUTO DA MALHA - Valor Referência: 19,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	FRUTO DA MALHA	100 Pacote	10,49	1.049,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0027 - JOGO DE LENÇOL DE BERÇO - BERCINHO - Valor Referência: 62,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	BERCINHO	100 Kit	26,99	2.699,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

0028 - COBERTOR DE SOFT - JOLITEX - Valor Referência: 42,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J B DA ROCHA	JOLITEX	100 Unidade	22,59	2.259,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira
--------------	---------	-------------	-------	----------	---

0029 - SAÍDA DE MATERNIDADE - ELIEL BABY - Valor Referência: 120,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J B DA ROCHA	ELIEL BABY	100 Unidade	31,84	3.184,00	Homologado em 18/07/2023 09:36:21 Por: Idailde Pinto De Oliveira

Idailde Pinto De Oliveira
Autoridade Competente

